FILTRY  | FILTERS130
7
FILTRAČNÍ NÁDOBY TRITON NEO | FILTRATION TANKS TRITON NEO
CLEARPRO TECHNOLOGY®
a b C d e f g h i
TR40 TOP 878 400 Ø 480 715 774 1194
TR60 TOP 1009 400 Ø 610 847 904 1448
TR100 TOP 1170 610 Ø 762 1026 1108 1664
TR40 SIDE 785 400 Ø 480 252 120 876 463 524 70
TR60 SIDE 915 400 Ø 610 252 120 1006 530 592 70
TR100 SIDE 1055 610 Ø 762 302 160 1146 590 671 70
TR140 SIDE 1160 610 Ø 914 302 160 1251 657 738 70
filtrační nádoba triton neo toP | filtration tank triton neo toP Písek/sand Cena kč €
511355480N B TRITON NEO TR40 CLEARPRO – 6cestný top-ventil, Ø 480 mm, 8,5 m³/h
TRITON NEO TR40 CLEARPRO – 6-way top-valve, Ø 480 mm, 8,5 m³/h 75 kg 11,0 15 013,-
511355610N B TRITON NEO TR60 CLEARPRO – 6cestný top-ventil, Ø 610 mm, 14 m³/h
TRITON NEO TR60 CLEARPRO – 6-way top-valve, Ø 610 mm, 14 m³/h 150 kg 16,3 18 027,-
511355762N B TRITON NEO TR100 CLEARPRO – 6cestný top-ventil, Ø 762 mm, 22 m³/h
TRITON NEO TR100 CLEARPRO – 6-way top-valve, Ø 762 mm, 22 m³/h 275 kg 28,3 26 774,-
filtrační nádoba triton neo side | filtration tank triton neo side Písek/sand Cena kč €
511356480N B TRITON NEO TR40 CLEARPRO - 6cestný boční-ventil, Ø 480 mm, 8,5 m³/h
TRITON NEO TR40 CLEARPRO – 6-way side valve, Ø 480 mm, 8,5 m³/h 75 kg 13,4 21 370,-
511356610N B TRITON NEO TR60 CLEARPRO – 6cestný boční-ventil, Ø 610 mm, 14 m³/h
TRITON NEO TR60 CLEARPRO – 6-way side valve, Ø 610 mm, 14 m³/h 150 kg 18,4 25 161,-
511356762N B TRITON NEO TR100 CLEARPRO – 6cestný boční ventil, Ø 762 mm, 22 m³/h
TRITON NEO TR100 CLEARPRO – 6-way side-valve, Ø 762 mm, 22 m³/h 275 kg 29,8 37 218,-
511356964N B TRITON NEO TR140 CLEARPRO - 6cestný boční ventil, Ø 914 mm, 32 m³/h
TRITON NEO TR140 CLEARPRO - 6-way side-valve, Ø 914 mm, 32 m³/h 400 kg 35,5 51 484,-
struktura materiálu

FILTRY  | FILTERS 131
7
FILTRAČNÍ NÁDOBY LISBOA  |  FILTER TANKS LISBOA
laMinátoVé/VrstVené filtry série lisboa | laMinated filters lisboa series
Ø FILTRu V MM
FILTER Ø MM
NAPOjENÍ V “
CONNECTION “
PRůTOK V M³/H
FLOw M³/H
RYCHLOST M³/H/M²
SPEED M³/H/M²
PÍSEK V Kg
SAND Kg
Cena kč €
5FV450 B 450 1½“ 8 50 70 20,6 10 932,-
5FV500 B 500 1½“ 9 50 90 22,6 11 779,-
5FV600 B 600 1½“ 14 50 125 27,6 13 597,-
5FV650 B 650 1½“ 15 50 230 28,6 14 723,-
5FV750 B 750 2“ 21 50 300 36,8 19 139,-
5FV800 B 800 2“ 25 50 325 43,8 19 683,-
5FV900 B 900 2“ 30 50 515 54,8 26 281,-
lisboa
a h M n
5FV450 455 765 430 305
5FV500 525 770 415 290

6Cestný Ventil | 6-Way ValVe Cena kč €
IPS6103 B SIDE – 6cestný ventil – III vývody 1½“
SIDE – 6-way valve – III outlets 1½“ 1 1,80 1 856,-
IPS6104 B SIDE – 6cestný ventil – III vývody 2“
SIDE – 6-way valve – III outlets 2“ 1 2,40 2 882,-
IPS6200 B SIDE – 6cestný ventil – III vývody 2½“
SIDE – 6-way valve – III outlets 2½“ 1 6,80 8 420,-
IPS6300 B SIDE – 6cestný ventil – III vývody 3"
SIDE – 6-way valve – III outlets 3" 1 8,00 13 079,-
6Cestný Ventil Pro filtry lisboa, nilo, Midi a bilbao 6-Way ValVe for lisboa, nilo, Midi and bilbao
FILTRY  | FILTERS132
7
FILTRAČNÍ NÁDOBY LISBOA ALTO  |  FILTRATION TANKS LISBOA ALTO
lisboa 80 alto
d h M n
5FV08500 500 1 365 480 605
5FV08600 600 1 370 480 605
5FV08750 750 1 435 435 665
5FV08900 900 1 400 595 825
5FV089002 900 1 435 595 865
6Cestný Ventil | 6-Way ValVe Cena kč €
IPS6103 B SIDE – 6cestný ventil – III vývody 1½“
SIDE – 6-way valve – III outlets 1½“ 1 1,80 1 856,-
IPS6104 B SIDE – 6cestný ventil – III vývody 2“

Ø FILTRu V MM
FILTER Ø MM
NaPOjENí V “
CONNECTION “
PRůTOk V M³/H
FLOw M³/H
RyCHLOST M³/H/M²
SPEED M³/H/M²
VENTIL
VaLVE
HLOuBka LOžE
SaND BED DEPTH
PíSEk V kg
SaND kg
CeNa Kč €
5FIN065010E B 650 1½“ 15 50 Boční/side 1 m 380 85 37 587,-
5FIN080010E B 800 2“ 25 50 Boční/side 1 m 530 115 46 024,-
5FIN095010E B 950 2½“ 35 50 Boční/side 1 m 830 140 55 497,-
5FIN065012E B 650 1½“ 15 50 Boční/side 1,2 m 570 105 44 064,-
5FIN080012E B 800 2“ 25 50 Boční/side 1,2 m 825 135 54 702,-
5FIN095012E B 950 2½“ 35 50 Boční/side 1,2 m 1 275 160 65 558,-
LaMiNáTové/vrsTveNé fiLTry série NiLo eCo | LaMiNaTed fiLTers NiLo eCo series
Ø FILTRu V MM
FILTER Ø MM
NaPOjENí V “
CONNECTION “
PRůTOk V M³/H
FLOw M³/H
RyCHLOST M³/H/M²
SPEED M³/H/M²
VENTIL
VaLVE
HLOuBka LOžE
SaND BED DEPTH
PíSEk V kg
SaND kg
CeNa Kč €
5FIN105010E B 1 050 3“ 43 50 Boční/side 1 m 1 015 180 92 590,-
5FIN120010E B 1 200 4“ 56 50 Boční/side 1 m 1 360 210 105 352,-
5FIN105012E B 1 050 3“ 43 50 Boční/side 1,2 m 1 560 200 114 769,-
5FIN120012E B 1 200 4“ 56 50 Boční/side 1,2 m 2 075 230 131 352,-
6cestný ventil (viz strana 132)
není zahrnut v ceně
6-way valve is (see page 132)
is not included in the price

Sand discharge lid d 200 mm in the bottom of the filter
Internal components made of plastic PVC
Manual water drain cock with 1“ valve
Maximum working temperature 40 °C
Sight-glass optional
D 650, 800, 950, 1 050 and 1 200 available in collector's arms or
nozzle plate
Optional filtration bed 1/1,2 m (L = 1000/1200 mm)
Maximum working pressure 2,5 kg/cm²
Testing pressure 3 kg/cm²
LaMiNáTové/vrsTveNé fiLTry série NiLo eCo LaMiNaTed fiLTers NiLo eCo series
H M N L C P T
5FIN0650.. 1 700 125 775 1 000 1 200 300 490 200
5FIN0800.. 1 750 230 685 1 000 1 200 300 625 200
5FIN0950.. 1 760 270 655 1 000 1 200 300 705 200
5FIN1050.. 1 895 270 630 1 000 1 200 300 775 400
5FIN1200.. 1 970 270 665 1 000 1 200 300 940 400
FILTRY  | FILTERS134
7
FILTRAČNÍ NÁDOBY SAN SEBASTIAN  |  FILTRATION TANKS SAN SEBASTIAN
6cestný ventil není zahrnut

SBL 900 1 740 1 800 740 140 900 650 1 455 1 200
SPL 642 1 740 1 800 780 140 640 550 1 455 1 200
SPL 760 1 740 1 800 740 140 760 650 1 455 1 200
SPL 900 1 740 1 800 740 140 900 650 1 455 1 200
san sebastian filtr – verze pro ozon +10 %. san sebastian filter – Version for ozone +10 %.
Průtok V M³/h
floW M³/h
ryChlost 50 M³/h/M²
sPeed 50 M³/h/M²
ryChlost 40 M³/h/M²
sPeed 40 M³/h/M²
5114640SSB 16 12,8
5114760SSB 22 18,0
5114900SSB 30 25,2
filtrační nádoba san sebastian | filtration tank san sebastian 50 M³/h/M² Písek/sand Cena kč €
5114640SSB B hlubokovrstvá s filtračním křížem, prům. 640 mm, 16 m³/h, (hloubka pískového lože 1 m)
deep-bed with filtration cross, 640 mm in diameter, 16 m³/h, (sand bed depth 1 m)
475 kg/
1 m 52 33 459,-
5114760SSB B hlubokovrstvá s filtračním křížem, prům. 760 mm, 22 m³/h, (hloubka pískového lože 1 m)
deep-bed with filtration cross, 760 mm in diameter, 22 m³/h, (sand bed depth 1 m)
650 kg/
1 m 64 42 638,-
5114900SSB B hlubokovrstvá s filtračním křížem, prům. 900 mm, 30 m³/h, (hloubka pískového lože 1 m)
deep-bed with filtration cross, 900 mm in diameter, 30 m³/h, (sand bed depth 1 m)
925 kg/
1m 75 53 740,-
5114640SBL B hlubokovrstvá s filtračním křížem, prům. 640 mm, 16 m³/h, (hloubka pískového lože 1,2 m)
deep-bed with filtration cross, 640 mm in diameter, 16 m³/h, (sand bed depth 1,2 m)
575 kg/
1,2 m 68 45 324,-
5114760SBL B hlubokovrstvá s filtračním křížem, prům. 760 mm, 22 m³/h, (hloubka pískového lože 1,2 m)
deep-bed with filtration cross, 760 mm in diameter, 22 m³/h, (sand bed depth 1,2 m)
800 kg/
1,2 m 83 58 175,-
5114900SBL B hlubokovrstvá s filtračním křížem, prům. 900 mm, 30 m³/h, (hloubka pískového lože 1,2 m)
deep-bed with filtration cross, 900 mm in diameter, 30 m³/h, (sand bed depth 1,2 m)
1 125 kg/
1,2 m 98 73 094,-
filtrační nádoba san sebastian | filtration tank san sebastian 50 M³/h/M² Písek/sand Cena kč €
5114640SSP B hlubokovrstvá s tryskovým dnem, prům. 640 mm, 16 m³/h, (hloubka pískového lože 1 m)
deep-bed with bottom nozzles, 640 mm in diameter, 16 m³/h, (sand bed depth 1 m)
425 kg/
1 m 60 60 921,-
5114760SSP B hlubokovrstvá s tryskovým dnem, prům. 760 mm, 22 m³/h, (hloubka pískového lože 1 m)
deep-bed with bottom nozzles, 760 mm in diameter, 22 m³/h, (sand bed depth 1 m)
625 kg/
1 m 74 73 891,-
5114900SSP B hlubokovrstvá s tryskovým dnem, prům. 900 mm, 30 m³/h, (hloubka pískového lože 1 m)
deep-bed with bottom nozzles, 900 mm in diameter, 30 m³/h, (sand bed depth 1 m)
875 kg/
1m 86 94 474,-
5114640SPL B hlubokovrstvá s tryskovým dnem, prům. 640 mm, 16 m³/h, (hloubka pískového lože 1,2 m)
deep-bed with bottom nozzles, 640 mm in diameter, 16 m³/h, (sand bed depth 1,2 m)
525 kg/
1,2 m 76 68 636,-
5114760SPL B hlubokovrstvá s tryskovým dnem, prům. 760 mm, 22 m³/h, (hloubka pískového lože 1,2 m)
deep-bed with bottom nozzles, 760 mm in diameter, 22 m³/h, (sand bed depth 1,2 m)
725 kg/
1,2 m 93 86 497,-
5114900SPL B hlubokovrstvá s tryskovým dnem, prům. 900 mm, 30 m³/h, (hloubka pískového lože 1,2 m)
deep-bed with bottom nozzles, 900 mm in diameter, 30 m³/h, (sand bed depth 1,2 m)
1 050 kg/
1,2 m 110 113 432,-
Vyrobena z polyesteru a sklolaminátu

5ABL1400 2 070 710 1 110 905 1 640 1 400
filtrační nádoba altea | filtration tank altea Písek/sand Cena kč €
5ABS1200 B hlubokovrstvá s filtračním křížem, prům. 1 200 mm, 45 m³/h, (hloubka pískového lože 1 m)
deep-bed with filtration cross, 1 200 mm in diameter, 45 m³/h, (sand bed depth 1 m)
1 525 kg/
1 m 120 84 340,-
5ABL1200 B hlubokovrstvá s filtračním křížem, prům. 1 200 mm, 45 m³/h, (hloubka pískového lože 1,2 m)
deep-bed with filtration cross, 1 200 mm in diameter, 45 m³/h, (sand bed depth 1,2 m)
1 825 kg/
1,2 m 135 93 612,-
5ABS1400 B hlubokovrstvá s filtračním křížem, prům. 1 400 mm, 61 m³/h, (hloubka pískového lože 1 m)
deep-bed with filtration cross, 1 400 mm in diameter, 61 m³/h, (sand bed depth 1 m) 152 104 450,-
5ABL1400 B hlubokovrstvá s filtračním křížem, prům. 1 400 mm, 61 m³/h, (hloubka pískového lože 1,2 m)
deep-bed with filtration cross, 1 400 mm in diameter, 61 m³/h, (sand bed depth 1,2 m) 172 122 477,-
filtrační nádoba altea | filtration tank altea Písek/sand Cena kč €
5APS1200 B hlubokovrstvá s tryskovým dnem, prům. 1 200 mm, 45 m³/h, (hloubka pískového lože 1 m)
deep-bed with bottom nozzles, 1 200 mm in diameter, 45 m³/h, (sand bed depth 1 m)
1 525 kg/
1 m 150 117 810,-
5APL1200 B hlubokovrstvá s tryskovým dnem, prům. 1 200 mm, 45 m³/h, (hloubka pískového lože 1,2 m)
deep-bed with bottom nozzles, 1 200 mm in diameter, 45 m³/h, (sand bed depth 1,2 m)
1 825 kg/
1,2 m 165 127 063,-
5APS1400 B hlubokovrstvá s tryskovým dnem, prům. 1400 mm, 61 m³/h, (hloubka pískového lože 1 m)
deep-bed with bottom nozzles, 1 400 mm in diameter, 61 m³/h, (sand bed depth 1 m) 191 144 897,-
5APL1400 B hlubokovrstvá s tryskovým dnem, prům. 1 400 mm, 61 m³/h, (hloubka pískového lože 1,2 m)
deep-bed with bottom nozzles, 1 400 mm in diameter, 61 m³/h, (sand bed depth 1,2 m) 210 155 700,-
je vyrobena systémem lisovaného polyesteru impregnovaného
pryskyřicí a zesíleného skelným vláknem. Nádoba má horní víko
průměru 220 mm s polypropylenovým krytem a bočním otvorem

5VFS41400 A 1 400 110 77 50 boční/side 1 280 95 na dotaz
koMerční filtry teide (VolCano) | industrial filter teide (VolCano)
Ø FILTRu V MM
FILTER Ø MM
NAPOjENÍ V MM
CONNECTION MM
PRůTOK V M³/H
FLOw M³/H
RYCHLOST M³/H/M²
SPEED M³/H/M²
OBSAH V M³
VOLuME M³
PÍSEK V Kg
SAND Kg
Cena kč €
5TID1050063 A 1 050 63 17 20 0,86 1 250 115 na dotaz
5TID1050075 A 1 050 75 25/34 30–40 0,86 1 250 115 na dotaz
5TID1050090 A 1 050 90 43 50 0,86 1 250 115 na dotaz
5TID1200075 A 1 200 75 22/34 20–30 1,13 1 350 135 na dotaz
5TID1200090 A 1 200 90 45/56 40–50 1,13 1 350 135 na dotaz
5TID1400075 A 1 400 75 30 20 1,54 1 850 175 na dotaz
5TID1400090 A 1 400 90 46 30 1,54 1 850 175 na dotaz
5TID1400110 A 1 400 110 61/77 40–50 1,54 1 850 175 na dotaz
5TID1600090 A 1 600 90 40 20 2,01 2 725 245 na dotaz
5TID1600110 A 1 600 110 60/80 30–40 2,01 2 725 245 na dotaz
5TID1600125 A 1 600 125 100 50 2,01 2 725 245 na dotaz
5TID1800090 A 1 800 90 50 20 2,54 3 175 340 na dotaz
5TID1800110 A 1 800 110 76 30 2,54 3 175 340 na dotaz
5TID1800125 A 1 800 125 101 40 2,54 3 175 340 na dotaz
5TID1800140 A 1 800 140 125 50 2,54 3 175 340 na dotaz
5TID2000110 A 2 000 110 62 20 3,14 3 650 380 na dotaz
5TID2000125 A 2 000 125 94 30 3,14 3 650 380 na dotaz
5TID2000140 A 2 000 140 125 40 3,14 3 650 380 na dotaz
5TID2000160 A 2 000 160 157 50 3,14 3 650 380 na dotaz
teide (Volcano)
další informace a ceny na vyžádání. Please, ask for more information about these goods and prices.
Výběr filtrů o velikostech 1 050
až 2 500 mm s 1 m výškou

ARENA
Ø
Brida
GRAVA
ARENA
Ø
FILTRY  | FILTERS142
7
FILTRY – PŘÍSLuŠENSTVÍ  |  FILTERS – ACCESSORIES
5VentiloVá baterie Pro jeden filtr – Model bs | bs Model, 5-ValVe battery for 1 filter
SPOjENÍ V MM
CONNECTION MM
VENTIL
VALVE
Cena kč €
5IBS075.075 A Ø 75 Ø 75 uzavírací klapky closing flaps 1 32,6 22 071,-
5IBS090.090 A Ø 90 Ø 90 uzavírací klapky closing flaps 1 47,5 31 943,-
5IBS110.110 A Ø 110 Ø 110 uzavírací klapky closing flaps 1 60,4 38 170,-
5IBS125.125 A Ø 125 Ø 125 uzavírací klapky closing flaps 1 62,4 48 303,-
5IBS140.140 A Ø 140 Ø 140 uzavírací klapky closing flaps 1 84,0 52 324,-
5IBS160.160 A Ø 160 Ø 160 uzavírací klapky closing flaps 1 91,0 58 602,-
5IBS200.200 A Ø 200 Ø 200 uzavírací klapky closing flaps 1 130,0 86 719,-
5IBS225.225 A Ø 225 Ø 225 uzavírací klapky closing flaps 1 218,0 na dotaz
5IBS250.250 A Ø 250 Ø 250 uzavírací klapky closing flaps 1 na dotaz
ilustrační foto ventilové baterie
illustration of valve battery
další informace a ceny na vyžádání. Please, ask for more information about these goods and prices.
pro velké filtry zahrnující 5 kusů uzavíracích klapek včetně